羽越本線高速化・新幹線整備促進新潟地区同盟会

令和６年度総会および講演会の開催について

※  駐車場台数が限られているため，車で来られる場合は事前に下記へご連絡ください。

羽越本線高速化・新幹線整備促進新潟地区同盟会事務局
新潟市 都市交通政策課 企画係  稲田 栄大
電話 ０２５－２２６－２７２３

新 潟 市 報 道 資 料

令和６年５月２９日

新潟市都市交通政策課
報 道 各 位

羽越本線高速化・新幹線整備促進新潟地区同盟会では、羽越本線および白新
線の複線化・高速化の推進と羽越新幹線の整備促進に取り組んでいます。

この度、本同盟会の令和６年度総会および講演会を下記のとおり開催しますの
で、お知らせいたします。

◆ 日   時 令和６年６月３日（月）
            午後１時００分〜午後１時２０分 総会
            午後１時３０分〜午後２時３０分 講演会

◆ 会   場 ANA クラウンプラザホテル新潟 ３階 飛翔

◆ 内   容 総会  ・令和５年度事業報告及び決算

            ・令和６年度事業計画及び予算 等

           講演会
           【テーマ】 高速鉄道整備の効果と計画上の留意点
           【講 師】 富山大学 金山 洋一 特別研究教授

問い合わせ先